



## ”Ni ska jöra som han jort!!”



Den nyanställde resanden skrev första rapporten hem till kontoret från Eskilstuna. Håret kom att resa sig på försäljningschefen och hans folk.

”Jag har vare på de här ställe som aldrig tjöpt för ett revöre av oss ocj jag sålde grejor för nära 100.000. Nu åker jag till Vesterås”.

Innan försäljningschefen hann med att ge felstavaren sparken kom ännu ett brev:

”Jag kom hit å sålde för en halv million”.

Rädd för att avskeda och rädd för att inte avskeda den obildade provryttaren beslöt försäljningschefen att låta VD lösa problemet. Det gjorde han också. Men kanske inte på det sätt som man väntat.

Morgonen därpå satt de båda breven från den nyanställde resanden på anslagstavlan i hallen med ett brev från VD under:

”Vi har hållit på för lenge å försöka stava i ställe för å selja. Titta på dom här affärerna. Jag vill alla ska lesa brevena från Jansson som e ute och jör ett fint jobb åt oss och ni ska jöra som han jort”.

### För mycket mat

Erik hade kommit till storstaden för att se på alla sevärdheterna, och han hade tagit in på hotell där det också fanns en restaurang. Han bad att få veta hur dags måltiderna serverades.

— Vi serverar frukost mellan 09.00—11.00, fick han besked om, och lunch från 12.00—15.00 och sedan är det middag mellan 16.00—19.00.

— Det låter jobbigt, sa Erik — då blir det ju knappast tid att gå runt och se något!!



### I USA blir det strängt straff

En college-tjej skrev hem till sina föräldrar att hon blivit relegerad i 14 dagar för att hon haft en skivspelare på rummet.

— Det verkar ju helt idiotiskt!

— Det kan synas så, men rektorn skrev till hennes föräldrar och förklarade att skivspelaren var den lokala diskjockeyn!!

## Känslan för design är internationell

Känslan för mönster och färger är internationell. 23-åriga Loretta Lai från Honkong har gästade Kinna-sand ett par veckor i höst efter att ha uppmärksam-mats med ett internationellt stipendie.

— Jag arbetar i ett företag i Honkong som heter Kinsan HK, berättar Loretta Lai. Vi har bland annat samarbetat med Kinna-sand.

Loretta's designstipendium har fört henne runt i Europa till olika företag. Hon har varit i Paris och London innan hon hamnade på Kinna-sand i Kinna.

— Den här resan kommer jag aldrig att glömma, säger Loretta Lai, när hon blir gratulerad av verkställande direktör Bengt Gilbert.

När hon kommer hem till Honkong kan hon också berätta om det svenska ministerbesöket, som hon var med om när Mats Hellström gästade Kinna-sand strax före valet i höstas.

